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Dla klubu piłki ręcznej z Iławy to były dwa długie, naznaczone istotnymi zmianami
miesiące. Właśnie tyle, w przybliżeniu, trwała przerwa pomiędzy ostatnio rozegranym
spotkaniem ligowym, a dzisiejszym meczem z Samborem. Po raz pierwszy zespół Aqua-
Instal Jezioraka zagrał oficjalnie pod wodzą trenerskiego duetu, Bartosz Nastaj / Marcin
Prorok.

MECZ I LIGI PIŁKI RĘCZNEJ:

Aqua-Instal Jeziorak Iława – Sambor Latocha Agropom Tczew
41:23 (21:9)

AQUA-INSTAL JEZIORAK: Procho, Prorok, Grzelczak - Dembowski J., Nastaj,
Janiszewski, Szymaniak, Konkel, Sonnenfeld, Dembowski P., Minder, Raczkowski
H., Piwowarczyk, Makowski, Piórkowski, 

14 grudnia roku 2025 iławianie rozegrali ostatni mecz ligowy, przegrali wówczas na wyjeździe z



MKS-em Grudziądz.

„Przy licznych problemach kadrowych i kontuzjach zabrakło
nam dziś pełnej siły, ale walczyliśmy do końca.”

- tak, w krótkim komunikacie, Jeziorak podsumował w social mediach ten pojedynek.

Na początku roku nastąpiło małe trzęsienie ziemi, bowiem zarząd klubu z Iławy podjął decyzję o
zakończeniu współpracy z grającym trenerem Kamilem Kriegerem, pod wodzą którego zespół
zdobył m.in. mistrzostwo I ligi w poprzednim sezonie. Więcej na temat tego rozstania pisaliśmy
TUTAJ.

Ktoś odchodzi ze stanowiska szkoleniowca, a to oznacza, że ktoś ten wakat musi zapełnić. Władze
KPR postanowiły, że za wyniki od stycznia odpowiadać będzie duet dotychczasowych zawodników I-
ligowego zespołu: Bartosz Nastaj (rozgrywający) i Marcin Prorok (bramkarz, który już spełnia się
w roli szkoleniowca dzieci trenujących piłkę ręczną).

Pojawiały się jeszcze informacje, że to rozwiązanie tymczasowe, że Jeziorak w rzeczywistości szuka
docelowo nowego szkoleniowca, spoza obecnej kadry. I może i szukał, ale dziś prezes klubu Łukasz
Kamiński potwierdził nam, że duet Nastaj / Prorok poprowadzi zespół do końca sezonu, a
nowy szkoleniowiec jeśli już, to pojawi się przed kolejnymi rozgrywkami.

Odjazd w pierwszej połowie

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80516-kamil-krieger-odchodzi-mamy-komentarz-trenera-oraz-prezesa-aqua-instal-jezioraka-ilawa?brid=VVkKiDWP9RP5dZp57UP3gw


Bartosz Nastaj w trakcie przerwy technicznej dzisiejszego meczu (fot. Mateusz Partyga)

Piłkarzom ręcznym obu drużyn tak śpieszno było do gry po długiej przerwie, że mecz rozpoczęli
jeszcze przed planowaną godziną, czyli przed 17.00. Dalej tempo wcale nie malało, choć też Bartosz
Nastaj podczas jednej z przerw technicznych zwracał uwagę swoim zawodnikom, że nawet zbyt
szybko chcą zakończyć akcję rzutem. Marcin Prorok także często podpowiadał i strofował za
niektóre zagrania. Obaj ambitnie podeszli do nowego zadania.

Od samego początku gospodarze wiedli prym w niedzielnym pojedynku. Dość
powiedzieć, że na przerwę oba zespoły schodziły przy prowadzeniu Iławian
wynoszącym aż 12 bramek różnicy! Wynik 21:9 nie pozostawia złudzeń do kogo
należała pierwsza część meczu.

~~galeriaspc~~11314~~

Po zmianie stron obraz gry nie zmienił się, a przewaga Jezioraka tylko rosła. Ostatecznie wygrał
41:23, a duet Nastaj / Prorok zaliczył wymarzony debiut. 

>> Za tydzień 3. kolejka rundy rewanżowej - Aqua-Instal Jeziorak wybiera się na bliski wyjazd do
Kwidzyna na mecz z młodzieżą z SMS. Spotkanie zaplanowane jest na niedzielę 15 lutego na 16.00. 
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